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XIX Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego
Gorzów Wielkopolski, 27- - 28-10-2017

Wszystkie konkurencjeNajlepsze wyniki wg punktów
Punkty: FINA 2017

Dziewcząt, 10 lat i młodsi

1. SLIZHYK, Kseniya 07 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 50m dowolny 35.07 291
2. KRZYSIK, Zuzanna 07 MKS Znicz Koszalin 50m dowolny 35.34 284
3. JEDYNAK, Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 50m klasyczny 44.33 269
4. WOLSKA, Martyna 07 MKS Znicz Koszalin 50m dowolny 36.83 251
5. SŁUGOCKA, Natalia 07 MKS Znicz Koszalin 50m dowolny 37.49 238
6. GOSPODAREK, Dominika 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 37.88 230
7. KUSIŃSKA, Kasia 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 47.38 220
8. PUPELYTË, Gytë 08 Anykščiai KKSC 50m dowolny 40.70 186
9. ŻELAZNA, Joanna 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 50.57 181

10. ŁUKASZEWICZ, Amelia 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 51.66 170
11. CHRZAN, Zuzanna 08 Mks Neptun Stargard 50m klasyczny 51.73 169
12. OWCZAREK, Julia 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 42.05 168
13. SZYNKIEWICZ, Alicja 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 52.42 163
14. STANULEWICZ, Liwia 08 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m grzbietowy 47.24 160
15. WOŹNIAK, Amelia 08 Mks Neptun Stargard 50m motylkowy 45.51 153
16. ROCHO, Nikola 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m grzbietowy 48.03 152
17. LASKOWSKA, Katarzyna 08 Mks Neptun Stargard 50m klasyczny 54.47 145
18. JUSZCZAK, Inga 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 56.65 129

NĘDZA, Klara 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 56.67 129
20. WOJCIECHOWSKA, Martyna 08 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 46.38 125
21. BUDZYŃSKA, Weronika 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m grzbietowy 51.40 124
22. OLWERT, Karolina 08 Mks Neptun Stargard 50m klasyczny 58.70 116
23. SZYDEŁKO, Nela 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 48.07 113
24. DANAK, Nikola 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 59.34 112
25. KUCZYŃSKA, Maja 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 48.22 111
26. DURKO, Dziana 07 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 50m klasyczny 59.90 109
27. MARASZEK, Gabriela 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m grzbietowy 53.83 108
28. WALCZAK, Hanna 08 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m grzbietowy 54.41 105

KONASZEWICZ, Natasza 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 1:00.65 105
30. KUBACKA, Weronika 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 1:01.94 98
31. KASIŃSKA, Hanna 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 50.58 97
32. NIEZGODA, Aleksandra 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 50.67 96
33. HORNICKA, Hanna 08 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m grzbietowy 57.43 89

KORYCKA, Jagoda 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m grzbietowy 57.43 89
35. KUNIK, Nadia 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m grzbietowy 59.41 80
36. OSTAPIUK, Laura 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m grzbietowy 59.59 79
37. PURCHALAK, Alicja 07 Mks Neptun Stargard 50m motylkowy 1:01.89 61

Dziewcząt, 11 - 12 lat

1. OESTERREICH, Charlotte 05 SC Herford 100m dowolny 1:04.21 498
2. TŁOCZEK, Wiktoria 05 MKS Znicz Koszalin 50m klasyczny 36.87 468
3. KRAUZE, Katarzyna 06 MKS Znicz Koszalin 50m grzbietowy 34.02 429
4. OSOŚ, Karolina 05 MKS Znicz Koszalin 100m dowolny 1:07.90 421
5. ŁASISZ, Julia 05 MKS Znicz Koszalin 200m dowolny 2:28.99 411
6. MAKOWSKA, Martyna 05 MKS Znicz Koszalin 50m dowolny 31.54 400
7. POMIN, Roxana 06 SC Herford 100m dowolny 1:09.12 399
8. BUYALICH, Yana 06 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 50m dowolny 31.58 398
9. LUDWICZAK, Paulina 05 KS Warta Poznań 100m dowolny 1:09.27 396

10. DĄBROWSKA, Kamila 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 31.92 385
11. JAGODA, Patrycja 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 32.20 375
12. CHOJNOWSKA, Zuzanna 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 32.29 372
13. TYCZYŃSKA, Nicole 05 KS Warta Poznań 200m zmienny 2:50.62 364
14. PILIPCHUK, Katsiaryna 06 YANTAR Minsk 100m klasyczny 1:27.40 363
15. JANKOWSKA, Zofia 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m motylkowy 34.46 354
16. SAZONOVA, Maryia 05 YANTAR Minsk 200m zmienny 2:53.16 348

HAJDUK, Julia 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m zmienny 1:20.54 348
KOWALSKA, Oliwia 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m klasyczny 1:28.61 348
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19. KOWALSKA, Nina 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m zmienny 1:20.74 345
20. KACZMAREK, Nikola 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m dowolny 1:13.08 338
21. PIOTROWSKA, Oliwia 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m dowolny 1:13.18 336
22. KLIMIUK, Zuzanna 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m zmienny 2:56.04 331
23. OSTROWSKA, Julia 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 41.43 330
24. CZUCZWARA, Hanna 06 Mks Neptun Stargard 200m zmienny 2:56.88 326
25. KIK, Klaudia 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 33.83 324
26. MAZUR, Zuzanna 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 33.98 319
27. TERHOLSEN, Theresa 06 SC Herford 50m klasyczny 41.99 317
28. STRATMANN, Lara Juana 06 SC Herford 50m dowolny 34.12 315

CHORĄZIAK, Nikola 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m klasyczny 1:31.64 315
30. FEDERKIEWICZ, Amelia 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 42.25 311
31. ŚWIĄTEK, Dominika 06 Uks Shark Rudna 50m motylkowy 36.01 310
32. GORBACZ, Weronika 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 34.54 304
33. IMASHAVA, Katsiaryna 05 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 100m dowolny 1:15.93 301
34. MARETSKAYA, Palina 06 YANTAR Minsk 50m dowolny 34.75 299
35. WIECZOREK, Zuzanna 05 KS Warta Poznań 100m grzbietowy 1:22.41 297
36. PIELECH, Pola 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m klasyczny 1:33.61 295
37. MUSIAŁ, Maja 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 35.24 286
38. KORŻOWNIK, Zuzanna 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 35.32 284
39. GRZEGOLEC, Aleksandra 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 35.52 280
40. KOMOR, Agata 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m klasyczny 1:35.50 278
41. MATIUKAITË, Laura 05 Anykščiai KKSC 50m dowolny 35.66 276
42. BARYŁA, Iga 06  KP Stilon Gorzów Wlkp. 50m dowolny 35.93 270
43. JANUSZKE, Marcelina 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 36.16 265

ZAWORKA, Matylda 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m klasyczny 1:37.08 265
45. MACKIEWICZ, Emila 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 36.29 262
46. LEWANDOWSKA, Małgorzata 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 36.63 255
47. DĄBROWSKA, Martyna 06  KP Stilon Gorzów Wlkp. 50m dowolny 36.68 254

BARCZAK, Wiktoria 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m klasyczny 1:38.42 254
49. PAPIS, Agata 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 45.23 253
50. PUPELYTË, Austëja 06 Anykščiai KKSC 50m dowolny 36.76 252
51. GÓRSKA, Weronika 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m klasyczny 1:38.75 251
52. ŁOPACIŃSKA, Amelia 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 45.52 249
53. OSZMIAŃSKA, Kaja 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m dowolny 1:20.98 248
54. BERNOTAITË, Agnë 05 Anykščiai KKSC 200m dowolny 2:57.97 241

PAPIS, Ada 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m klasyczny 1:40.20 241
56. KORYCKA, Maja 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 37.37 240
57. KOPKA, Magdalena 06  KP Stilon Gorzów Wlkp. 50m grzbietowy 41.55 235
58. MILAKNYTË, Ugnë 05 Anykščiai KKSC 50m dowolny 37.66 234

SUKHALET, Yauheniya 06 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 100m dowolny 1:22.59 234
60. PIĄTKOWSKA, Joanna 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m klasyczny 1:41.33 233
61. NACZK, Natalia 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m klasyczny 1:41.53 231
62. BANDARYK, Katsiaryna 06 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 100m klasyczny 1:43.23 220
63. MAI, Lina 05 SC Herford 50m dowolny 38.61 218
64. LIAPETA, Palina 06 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 50m dowolny 38.69 216
65. AWIŻEŃ, Alicja 06  KP Stilon Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 48.12 210
66. ŁUKASIEWICZ, Judyta 06  KP Stilon Gorzów Wlkp. 50m dowolny 39.66 201
67. BAS, Weronika 06 Mks Neptun Stargard 100m dowolny 1:30.01 180
68. DYMECKA, Zuzia 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m zmienny 3:36.86 177
69. FEDOROWICZ, Maria 06  KP Stilon Gorzów Wlkp. 50m dowolny 42.24 166
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Dziewcząt, 13 - 14 lat

1. KRÓLIK, Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 50m dowolny 27.33 614
2. BULVA, Yulya 03 YANTAR Minsk 50m dowolny 27.46 606
3. FRĄCKIEWICZ, Martyna 03 TP Zielona Góra 100m motylkowy 1:04.91 595
4. KRUK, Valeriya 03 YANTAR Minsk 50m dowolny 27.76 586
5. MOŻDŻAN, Milena 03 Uks Shark Rudna 200m dowolny 2:13.07 576
6. SIENKIEWICZ, Martyna 04 TP Zielona Góra 100m zmienny 1:08.43 567

DRAGUN, Varvara 03 YANTAR Minsk 50m klasyczny 34.59 567
8. SKIBA, Oliwia 03 TP Zielona Góra 50m dowolny 28.18 560
9. KISEL, Viktoryia 03 GZOR Minsk 100m dowolny 1:03.00 527

10. LIAVONCHANKA, Maryia 04 YANTAR Minsk 100m grzbietowy 1:08.20 525
11. NIKOLAEVA, Ekaterina 04 YANTAR Minsk 50m klasyczny 35.72 515
12. POLECHOUK, Margarita 04 YANTAR Minsk 200m dowolny 2:19.27 503
13. KRAWINKEL, Isabel 04 SC Herford 50m dowolny 29.37 495
14. BALSHAKOVA, Aksana 04 YANTAR Minsk 200m zmienny 2:34.10 494
15. ZIOBRO, Maja 03 MKS Znicz Koszalin 50m motylkowy 30.85 493
16. SHYMANOVICH, Aliaksandra 04 GZOR Minsk 200m zmienny 2:34.90 486

PARKHOMENKA, Veranika 03 GZOR Minsk 100m motylkowy 1:09.43 486
18. ZGAIŃSKA, Anna 03 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:21.51 479
19. CZESZEWSKA, Weronika 04 MKS Znicz Koszalin 50m grzbietowy 32.98 471
20. ZNAK, Kseniya 04 YANTAR Minsk 50m dowolny 29.87 470
21. BEDNARZ, Oliwia 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 2:22.52 469
22. KACZMAREK, Marta 03 MKS Znicz Koszalin 100m dowolny 1:05.58 467
23. JAGODZIŃSKA, Zuzanna 04 Mks Neptun Stargard 100m dowolny 1:05.66 466
24. SAWICKA, Anna 03 TP Zielona Góra 50m grzbietowy 33.15 464
25. SAKALOVA, Anastasiya 04 YANTAR Minsk 100m dowolny 1:05.91 460
26. URBANIAK, Olga 04 MKP Szczecin 100m dowolny 1:06.02 458
27. ZLATKUTË, An?elika 04 Anykščiai KKSC 50m dowolny 30.29 451
28. LISZTWAN, Marcelina 04 MKS Znicz Koszalin 50m dowolny 30.34 449
29. KOSTKIEWICZ, Gabriela 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m grzbietowy 1:11.95 447
30. MANYHINA, Anhelina 03 GZOR Minsk 100m dowolny 1:06.76 443
31. ARTSIOMENKA, Milana 04 YANTAR Minsk 50m klasyczny 37.59 442
32. VERAMETSKA, Veranika 04 YANTAR Minsk 200m zmienny 2:40.07 441
33. STRASHNOVA, Veranika 03 GZOR Minsk 200m dowolny 2:25.92 437
34. PRATASEVICH, Maryia 03 YANTAR Minsk 100m klasyczny 1:22.25 435

WALBURG, Wiktoria 04 MKP Szczecin 50m klasyczny 37.77 435
36. SCHIRMACHER, Anna-Maria 03 SC Herford 100m dowolny 1:07.32 432
37. BONDARAVA, Viktoryia 04 YANTAR Minsk 100m dowolny 1:07.56 427
38. LOGACHEVA, Karina 04 GZOR Minsk 200m dowolny 2:27.30 425
39. LIMBAITË, Martyna 04 Anykščiai KKSC 200m dowolny 2:27.63 422
40. KORZENIOWSKA, Weronika 03 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:28.93 411
41. MARCINIAK, Hanna 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m dowolny 1:08.53 409
42. ZAKHARENKA, Anastasiya 04 GZOR Minsk 50m dowolny 31.42 404
43. WITKOWIAK, Oliwia 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 2:30.54 398
44. PUCIATO, Weronika 04 Mks Neptun Stargard 100m dowolny 1:09.31 396
45. VIASNIANKA, Alina 04 GZOR Minsk 50m dowolny 31.82 389
46. KAPPEL, Lilly 04 SC Herford 50m dowolny 31.89 387
47. GRZEGORCZYN, Oliwia 04 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:32.14 386
48. BYKAVA, Lalita 04 YANTAR Minsk 100m dowolny 1:10.34 379
49. OSZMIAŃSKA, Julia 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 39.65 376
50. CHYCHMAROVA, Alina 04 YANTAR Minsk 200m zmienny 2:50.66 364
51. KIRSHENKOVA, Alisa 03 GZOR Minsk 200m dowolny 2:35.41 362
52. BURNEIKAITË, Monika 04 Anykščiai KKSC 50m dowolny 32.73 357
53. MORKUNAITË, Viktë 04 Anykščiai KKSC 50m klasyczny 40.40 356
54. ALEKSANDROVA, Olga 04 YANTAR Minsk 50m grzbietowy 36.37 351
55. ORŁOWSKA, Natalia 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m zmienny 2:54.70 339
56. POMIN, Priscilla 04 SC Herford 50m klasyczny 41.20 335
57. DAMUĆ, Alicja 04 TP Zielona Góra 100m zmienny 1:22.17 328
58. KUNICKA, Gabriela 04 Mks Neptun Stargard 100m dowolny 1:13.96 326
59. PETRUSEVICH, Darya 03 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 50m dowolny 34.43 307
60. MAZHEIKA, Ulyana 03 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 100m dowolny 1:20.60 252
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Dziewcząt, 15 - 16 lat

1. SKOWROŃSKA, Wiktoria 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 32.28 698
2. MICIAK, Agata 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 2:06.85 666
3. KRAMER, Aleksandra 02 TP Zielona Góra 100m klasyczny 1:11.53 662
4. REINKE, Nele Sophie 01 SC Herford 100m dowolny 1:00.29 602
5. KOŚCIELNIAK, Aleksandra 02 Uks Shark Rudna 50m grzbietowy 30.49 596
6. DESHKEVICH, Darya 02 YANTAR Minsk 100m motylkowy 1:05.10 590
7. ŁUCZAK, Dominika 02 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:12.60 583
8. KŁUSEK, Maria 02 Uks Shark Rudna 50m dowolny 27.84 581
9. WARDAK, Maria 02 MKS Znicz Koszalin 100m dowolny 1:01.06 579

10. MELESHKO, Alisa 01 GZOR Minsk 100m dowolny 1:01.82 558
KRZEMIENIECKA, Martyna 02 MKS Znicz Koszalin 50m klasyczny 34.78 558

12. KABANAVA, Dziyana 02 GZOR Minsk 200m dowolny 2:15.00 552
13. KASKO, Darya 02 Mok Sdyushor 50m grzbietowy 31.46 543
14. ŁABUĆ, Tola 02 TP Zielona Góra 100m klasyczny 1:16.88 533
15. OLESZAK, Maja 02 TP Zielona Góra 100m zmienny 1:10.00 530
16. ISTOMINA, Darya 02 GZOR Minsk 100m dowolny 1:02.93 529
17. GRANOVSKAYA, Anna 02 YANTAR Minsk 200m dowolny 2:17.22 526
18. GABOR, Martyna 02 Uks Shark Rudna 200m dowolny 2:18.00 517
19. BATSUKOVA, Karyna 01 GZOR Minsk 50m dowolny 28.97 516
20. CZEPULANIS, Alicja 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m dowolny 1:03.91 505
21. LISZTWAN, Alicja 02 MKS Znicz Koszalin 200m dowolny 2:19.35 502
22. MAHMUTOVIC, Jasmina 02 GZOR Minsk 100m dowolny 1:04.26 497
23. TERHOLSEN, Katharina 02 SC Herford 50m dowolny 29.72 478
24. KAMIŃSKA, Martyna 02 MKS Znicz Koszalin 50m dowolny 29.76 476
25. GRZEGOLEC, Weronika 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 2:22.58 469
26. BAHUSHEVICH, Maryia 02 GZOR Minsk 50m dowolny 30.03 463
27. HOLUBEVA, Volha 02 YANTAR Minsk 50m motylkowy 31.67 456
28. VAN DOORNE, Natalia 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m dowolny 1:06.97 439
29. KORYCKA, Zuzanna 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 30.61 437
30. SUKIENNICKA, Dominika 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m dowolny 1:08.59 408
31. GABRYŚ, Kamila 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 2:29.53 406
32. MUSTEIKYTE, Wajwa 01 Anykščiai KKSC 50m dowolny 31.77 391
33. DZIURLEJA, Weronika 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m dowolny 1:13.43 333
34. KORZENIEWSKA, Aleksandra 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 41.52 328
35. KISŁA, Julia 02 GZSN Start Gorzów Wlkp. 50m dowolny 51.42 92

Kobiet, 17 lat i starsi

1. MIZAK, Joanna 94  KP Stilon Gorzów Wlkp. 100m motylkowy 1:01.02 716
2. FLEER, Julienne 99 SC Herford 50m dowolny 28.19 560
3. BEKIER, Magdalena 00  KP Stilon Gorzów Wlkp. 50m dowolny 33.37 337
4. WIŚNIEWSKA, Małgorzata 81 GZSN Start Gorzów Wlkp. 50m dowolny 40.72 185
5. SIUDA, Karolina 89 GZSN Start Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 51.89 168
6. GAJTUPEN, Danuta 74 GZSN Start Gorzów Wlkp. 50m dowolny 1:59.15 7

Kobiet

1. MIZAK, Joanna 94  KP Stilon Gorzów Wlkp. 100m motylkowy 1:01.02 716
2. SKOWROŃSKA, Wiktoria 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 32.28 698
3. MICIAK, Agata 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 2:06.85 666
4. KRAMER, Aleksandra 02 TP Zielona Góra 100m klasyczny 1:11.53 662
5. KRÓLIK, Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 50m dowolny 27.33 614
6. BULVA, Yulya 03 YANTAR Minsk 50m dowolny 27.46 606
7. REINKE, Nele Sophie 01 SC Herford 100m dowolny 1:00.29 602
8. KOŚCIELNIAK, Aleksandra 02 Uks Shark Rudna 50m grzbietowy 30.49 596
9. FRĄCKIEWICZ, Martyna 03 TP Zielona Góra 100m motylkowy 1:04.91 595

10. DESHKEVICH, Darya 02 YANTAR Minsk 100m motylkowy 1:05.10 590
11. KRUK, Valeriya 03 YANTAR Minsk 50m dowolny 27.76 586
12. ŁUCZAK, Dominika 02 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:12.60 583
13. KŁUSEK, Maria 02 Uks Shark Rudna 50m dowolny 27.84 581
14. WARDAK, Maria 02 MKS Znicz Koszalin 100m dowolny 1:01.06 579
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15. MOŻDŻAN, Milena 03 Uks Shark Rudna 200m dowolny 2:13.07 576
16. SIENKIEWICZ, Martyna 04 TP Zielona Góra 100m zmienny 1:08.43 567

DRAGUN, Varvara 03 YANTAR Minsk 50m klasyczny 34.59 567
18. SKIBA, Oliwia 03 TP Zielona Góra 50m dowolny 28.18 560

FLEER, Julienne 99 SC Herford 50m dowolny 28.19 560
20. MELESHKO, Alisa 01 GZOR Minsk 100m dowolny 1:01.82 558

KRZEMIENIECKA, Martyna 02 MKS Znicz Koszalin 50m klasyczny 34.78 558
22. KABANAVA, Dziyana 02 GZOR Minsk 200m dowolny 2:15.00 552
23. KASKO, Darya 02 Mok Sdyushor 50m grzbietowy 31.46 543
24. ŁABUĆ, Tola 02 TP Zielona Góra 100m klasyczny 1:16.88 533
25. OLESZAK, Maja 02 TP Zielona Góra 100m zmienny 1:10.00 530
26. ISTOMINA, Darya 02 GZOR Minsk 100m dowolny 1:02.93 529
27. KISEL, Viktoryia 03 GZOR Minsk 100m dowolny 1:03.00 527
28. GRANOVSKAYA, Anna 02 YANTAR Minsk 200m dowolny 2:17.22 526
29. LIAVONCHANKA, Maryia 04 YANTAR Minsk 100m grzbietowy 1:08.20 525
30. GABOR, Martyna 02 Uks Shark Rudna 200m dowolny 2:18.00 517
31. BATSUKOVA, Karyna 01 GZOR Minsk 50m dowolny 28.97 516
32. NIKOLAEVA, Ekaterina 04 YANTAR Minsk 50m klasyczny 35.72 515
33. CZEPULANIS, Alicja 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m dowolny 1:03.91 505
34. POLECHOUK, Margarita 04 YANTAR Minsk 200m dowolny 2:19.27 503
35. LISZTWAN, Alicja 02 MKS Znicz Koszalin 200m dowolny 2:19.35 502
36. OESTERREICH, Charlotte 05 SC Herford 100m dowolny 1:04.21 498
37. MAHMUTOVIC, Jasmina 02 GZOR Minsk 100m dowolny 1:04.26 497
38. KRAWINKEL, Isabel 04 SC Herford 50m dowolny 29.37 495
39. BALSHAKOVA, Aksana 04 YANTAR Minsk 200m zmienny 2:34.10 494
40. ZIOBRO, Maja 03 MKS Znicz Koszalin 50m motylkowy 30.85 493
41. SHYMANOVICH, Aliaksandra 04 GZOR Minsk 200m zmienny 2:34.90 486

PARKHOMENKA, Veranika 03 GZOR Minsk 100m motylkowy 1:09.43 486
43. ZGAIŃSKA, Anna 03 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:21.51 479
44. TERHOLSEN, Katharina 02 SC Herford 50m dowolny 29.72 478
45. KAMIŃSKA, Martyna 02 MKS Znicz Koszalin 50m dowolny 29.76 476
46. CZESZEWSKA, Weronika 04 MKS Znicz Koszalin 50m grzbietowy 32.98 471
47. ZNAK, Kseniya 04 YANTAR Minsk 50m dowolny 29.87 470
48. BEDNARZ, Oliwia 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 2:22.52 469

GRZEGOLEC, Weronika 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 2:22.58 469
50. TŁOCZEK, Wiktoria 05 MKS Znicz Koszalin 50m klasyczny 36.87 468
51. KACZMAREK, Marta 03 MKS Znicz Koszalin 100m dowolny 1:05.58 467
52. JAGODZIŃSKA, Zuzanna 04 Mks Neptun Stargard 100m dowolny 1:05.66 466
53. SAWICKA, Anna 03 TP Zielona Góra 50m grzbietowy 33.15 464
54. BAHUSHEVICH, Maryia 02 GZOR Minsk 50m dowolny 30.03 463
55. SAKALOVA, Anastasiya 04 YANTAR Minsk 100m dowolny 1:05.91 460
56. URBANIAK, Olga 04 MKP Szczecin 100m dowolny 1:06.02 458
57. HOLUBEVA, Volha 02 YANTAR Minsk 50m motylkowy 31.67 456
58. ZLATKUTË, An?elika 04 Anykščiai KKSC 50m dowolny 30.29 451
59. LISZTWAN, Marcelina 04 MKS Znicz Koszalin 50m dowolny 30.34 449
60. KOSTKIEWICZ, Gabriela 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m grzbietowy 1:11.95 447
61. MANYHINA, Anhelina 03 GZOR Minsk 100m dowolny 1:06.76 443
62. ARTSIOMENKA, Milana 04 YANTAR Minsk 50m klasyczny 37.59 442
63. VERAMETSKA, Veranika 04 YANTAR Minsk 200m zmienny 2:40.07 441
64. VAN DOORNE, Natalia 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m dowolny 1:06.97 439
65. STRASHNOVA, Veranika 03 GZOR Minsk 200m dowolny 2:25.92 437

KORYCKA, Zuzanna 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 30.61 437
67. PRATASEVICH, Maryia 03 YANTAR Minsk 100m klasyczny 1:22.25 435

WALBURG, Wiktoria 04 MKP Szczecin 50m klasyczny 37.77 435
69. SCHIRMACHER, Anna-Maria 03 SC Herford 100m dowolny 1:07.32 432
70. KRAUZE, Katarzyna 06 MKS Znicz Koszalin 50m grzbietowy 34.02 429
71. BONDARAVA, Viktoryia 04 YANTAR Minsk 100m dowolny 1:07.56 427
72. LOGACHEVA, Karina 04 GZOR Minsk 200m dowolny 2:27.30 425
73. LIMBAITË, Martyna 04 Anykščiai KKSC 200m dowolny 2:27.63 422
74. OSOŚ, Karolina 05 MKS Znicz Koszalin 100m dowolny 1:07.90 421
75. KORZENIOWSKA, Weronika 03 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:28.93 411

ŁASISZ, Julia 05 MKS Znicz Koszalin 200m dowolny 2:28.99 411
77. MARCINIAK, Hanna 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m dowolny 1:08.53 409
78. SUKIENNICKA, Dominika 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m dowolny 1:08.59 408
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79. GABRYŚ, Kamila 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 2:29.53 406
80. ZAKHARENKA, Anastasiya 04 GZOR Minsk 50m dowolny 31.42 404
81. MAKOWSKA, Martyna 05 MKS Znicz Koszalin 50m dowolny 31.54 400
82. POMIN, Roxana 06 SC Herford 100m dowolny 1:09.12 399
83. WITKOWIAK, Oliwia 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 2:30.54 398

BUYALICH, Yana 06 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 50m dowolny 31.58 398
85. LUDWICZAK, Paulina 05 KS Warta Poznań 100m dowolny 1:09.27 396

PUCIATO, Weronika 04 Mks Neptun Stargard 100m dowolny 1:09.31 396
87. MUSTEIKYTE, Wajwa 01 Anykščiai KKSC 50m dowolny 31.77 391
88. VIASNIANKA, Alina 04 GZOR Minsk 50m dowolny 31.82 389
89. KAPPEL, Lilly 04 SC Herford 50m dowolny 31.89 387
90. GRZEGORCZYN, Oliwia 04 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:32.14 386
91. DĄBROWSKA, Kamila 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 31.92 385
92. BYKAVA, Lalita 04 YANTAR Minsk 100m dowolny 1:10.34 379
93. OSZMIAŃSKA, Julia 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 39.65 376
94. JAGODA, Patrycja 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 32.20 375
95. CHOJNOWSKA, Zuzanna 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 32.29 372
96. TYCZYŃSKA, Nicole 05 KS Warta Poznań 200m zmienny 2:50.62 364

CHYCHMAROVA, Alina 04 YANTAR Minsk 200m zmienny 2:50.66 364
98. PILIPCHUK, Katsiaryna 06 YANTAR Minsk 100m klasyczny 1:27.40 363
99. KIRSHENKOVA, Alisa 03 GZOR Minsk 200m dowolny 2:35.41 362

100. BURNEIKAITË, Monika 04 Anykščiai KKSC 50m dowolny 32.73 357

Chłopców, 10 lat i młodsi

1. TONKAVICH, Henrykh 07 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 50m dowolny 34.78 197
2. SHULGA-SHCHRBIN, Egor 07 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 50m dowolny 35.16 191
3. POLAKOWSKI, Leon 07 MKS Znicz Koszalin 50m dowolny 35.76 181
4. KALAGA, Karol 07 Mks Neptun Stargard 50m klasyczny 44.74 179
5. TOMCZAK, Mikołaj 07 MKS Znicz Koszalin 50m dowolny 36.98 164
6. JANUSZEWSKI, Kamil 08 MKS Znicz Koszalin 50m dowolny 37.11 162

SAUER, Alexander 07 SC Herford 50m dowolny 37.13 162
8. GNACZYŃSKI, Michał 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 38.69 143
9. SELIAUKA, Arseni 07 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 50m dowolny 39.08 139

10. CHMIEL, Borys 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 39.51 134
BIRUKOU, Yanor 07 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 50m klasyczny 49.25 134

12. PERA, Jan 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 40.03 129
13. BAS, Maciej 08 Mks Neptun Stargard 50m klasyczny 50.08 128
14. KASZUBOWSKI, Mateusz 07 MKS Znicz Koszalin 50m dowolny 40.24 127
15. DASZKIEWICZ, Kacper 08 Mks Neptun Stargard 50m klasyczny 50.78 122
16. MASŁOCHA, Szymon 08 Mks Neptun Stargard 50m klasyczny 51.18 120
17. TOPORKIEWICZ, Maksymilian 08 Mks Neptun Stargard 50m klasyczny 51.63 116

WIERZBICKI, Michał 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 41.50 116
19. MACH, Michał 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 52.85 109
20. KRUK, Yan 08 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 50m dowolny 43.00 104
21. POTOCKI, Mikołaj 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 43.20 103
22. PRONIN, Patryk 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 53.99 102
23. MAJEWSKI, Mateusz 08 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 54.27 100
24. BUTRYM, Borys 08 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 54.64 98
25. MAŁYSZ, Jeremi 08 Mks Neptun Stargard 50m klasyczny 55.07 96

WYRWICZ, Maksymilian 07 Mks Neptun Stargard 50m klasyczny 55.14 96
27. KOPICZKO, Mateusz 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 55.27 95
28. ZHUKAU, Ivan 07 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 50m dowolny 44.53 94
29. TOMICZEK, Nikodem 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 44.84 92
30. WITMAN, Oskar 08 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 45.43 88
31. ORŁOWSKI, Bartosz 07 Mks Neptun Stargard 50m klasyczny 57.07 86
32. CHYCZEWSKI, Tymoteusz 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 47.55 77
33. LEGUTKO, Wiktor 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 47.75 76
34. RATKOWSKI, Igor 07 Mks Neptun Stargard 50m klasyczny 1:00.22 73
35. LUFTMAN, Fabian 07 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m grzbietowy 53.22 72
36. KAPKA, Adam 09 Mks Neptun Stargard 50m klasyczny 1:02.41 66
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Chłopców, 11 - 12 lat

1. PAWLISZYN, Mateusz 05 MKS Znicz Koszalin 100m zmienny 1:08.56 394
2. SMOROWSKI, Cezary 05 MKS Znicz Koszalin 50m dowolny 28.17 372
3. ĆWIEK, Błażej 05 MKS Znicz Koszalin 100m klasyczny 1:19.21 346
4. PAPELSKI, Aliaksandr 05 YANTAR Minsk 50m klasyczny 36.47 331

KANANOVICH, Ivan 05 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 200m dowolny 2:23.57 331
6. SEŃ, Jakub 05  KP Stilon Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 36.63 327
7. KEMPIAK, Bartosz 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 2:25.11 321
8. MISIAK, Szymon 05 Uks Shark Rudna 50m dowolny 30.09 305
9. DOKTÓR, Mateusz 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m dowolny 1:06.86 303

10. HAPONKA, Dzmitry 05 Mok Sdyushor 200m dowolny 2:29.13 295
11. KAJA, Błażej 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m zmienny 2:45.42 291
12. HURYNOVICH, Valerei 05 YANTAR Minsk 50m motylkowy 33.01 288
13. SAKALINSKI, Zakhar 05 YANTAR Minsk 50m dowolny 30.71 287

REINKE, Simon 06 SC Herford 200m dowolny 2:30.56 287
15. ANDRZEJEWSKI, Jan 05 KS Warta Poznań 200m zmienny 2:46.40 285
16. BYCHKOU, Yauheni 05 YANTAR Minsk 200m dowolny 2:31.08 284
17. SIAREBRANY, Ivan 05 YANTAR Minsk 200m dowolny 2:32.00 279
18. DANKEVICH, Matsvei 06 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 50m dowolny 31.08 276
19. ŚLĄCZKA, Aleksander 05 TP Zielona Góra 50m dowolny 31.21 273
20. DROZDOVSKI, Nikolai 06 YANTAR Minsk 50m dowolny 31.37 269
21. PASHKOUSKI, Daniil 06 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 100m klasyczny 1:27.14 259
22. KRZYŻANIAK, Jakub 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 2:36.26 257
23. FABIAN, Oliwer 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 31.97 254
24. DOWSIN, Dawid 05 MKS Znicz Koszalin 50m grzbietowy 35.13 253
25. LOCHERT, Dorian 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 2:38.01 248
26. GABRYŚ, Wojciech 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 32.26 247

KUSIŃSKI, Jakub 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 40.21 247
28. ZHUKAU, Aliaksandr 06 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 50m dowolny 32.32 246
29. NAROVICH, Aliaksei 05 YANTAR Minsk 50m klasyczny 40.48 242
30. ?IUKAS, Tadas 05 Anykščiai KKSC 50m dowolny 32.53 241
31. TUSK, Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 100m dowolny 1:12.72 236
32. LEMIESZKO, Bartosz 06  KP Stilon Gorzów Wlkp. 50m dowolny 32.83 235
33. ANOP, Aliaksandr 05 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 100m dowolny 1:12.90 234

SHKLIANKOU, Mikhail 05 Mok Sdyushor 100m grzbietowy 1:19.35 234
35. TRZPIL, Mateusz 05 Uks Shark Rudna 100m dowolny 1:12.99 233

MACH, Marek 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m klasyczny 1:30.26 233
37. FECHNER, Damian 05 KS Warta Poznań 100m dowolny 1:13.06 232
38. WILANT, Jan 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 2:42.49 228
39. MIŃCZUK, Łukasz 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 33.27 225
40. PILIPCZAK, Wiktor 06 Mks Neptun Stargard 200m zmienny 3:01.74 219
41. BUTRYM, Maksym 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 2:45.97 214
42. RADYNA, Yanor 06 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 100m klasyczny 1:33.14 212
43. HRYMOTS, Maksim 06 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 100m klasyczny 1:33.51 210
44. WOJCIECHOWSKI, Szymon 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 2:47.45 208

VABISHCHEVICH, Pavel 06 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 100m dowolny 1:15.83 208
46. MICHNIEWICZ, Marcel 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 2:48.11 206
47. MEYER, Krzysztof 05 KS Warta Poznań 100m grzbietowy 1:22.87 205
48. LAPCHUK, Aliaksandr 06 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 50m dowolny 34.43 203
49. RYSTWEJ, Maksymilian 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 2:49.96 199

BIERNAT, Karol 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 34.69 199
51. STRĄCZEK, Błażej 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m zmienny 1:26.79 194

PTASHNIK, Zakhar 06 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 200m dowolny 2:51.56 194
53. GUT, Filip 06 Mks Neptun Stargard 200m zmienny 3:10.26 191
54. KOWALIŃSKI, Adrian 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 2:52.80 190
55. ILNICKI, Dominik 05 Mks Neptun Stargard 200m dowolny 2:53.49 187
56. STODOLSKI, Igor 06 Mks Neptun Stargard 200m zmienny 3:12.22 185

LECH, Karol 06  KP Stilon Gorzów Wlkp. 50m dowolny 35.54 185
58. SCHIRMACHER, Julian 06 SC Herford 50m dowolny 35.61 184
59. GORZKOWSKI, Igor 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m dowolny 1:19.02 183
60. DERFERT, Michał 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 44.56 181
61. NOWOPOLSKI, Cezary 06  KP Stilon Gorzów Wlkp. 100m zmienny 1:29.42 177
62. OESTREICH, Karl Louis 05 SC Herford 50m dowolny 36.43 172

ŚNIEGUŁA, Wojciech 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 2:58.51 172
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64. ANDRUSIÓW, Jonasz 06  KP Stilon Gorzów Wlkp. 50m dowolny 36.60 169
65. FILIPOWSKI, Kornel 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m zmienny 1:31.82 164
66. STYCZYŃSKI, Kuba 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m klasyczny 1:42.09 161
67. KAVALEUSKI, Matsvei 06 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 50m dowolny 37.76 154
68. WÖRMANN, Robin 05 SC Herford 50m dowolny 38.13 150
69. OLCZAK, Mateusz 05 Mks Neptun Stargard 200m dowolny 3:07.69 148
70. GRÖNE, Luca 06 SC Herford 50m dowolny 38.32 147

WAWRZYNIAK, Filip 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 38.34 147
72. PARADOWSKI, Michał 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m grzbietowy 1:32.85 146
73. SIBIAK, Karol 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m dowolny 1:30.44 122
74. OŚWIĘCIMSKI, Dawid 06 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m dowolny 1:31.48 118
75. PAUTER, Igor 06  KP Stilon Gorzów Wlkp. 50m dowolny 42.48 108
76. JAWORSKI, Marcel 06  KP Stilon Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 53.97 102

Chłopców, 13 - 14 lat

1. ELLERBROCK, Tristan 03 SC Herford 100m dowolny 55.55 529
2. MALINOWSKI, Jakub 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 2:04.15 512
3. FORGEL, Konrad 03 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:05.56 495
4. KOWALSKI, Marek 03 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:05.95 491
5. WOJDA, Kamil 03 TP Zielona Góra 100m klasyczny 1:10.61 488
6. BRODZIŃSKI, Franciszek 03 MKS Znicz Koszalin 100m dowolny 57.14 486
7. SOKOŁOWSKI, Krystian 03 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:06.47 485
8. SZMIT, Maciej 04 Mks Neptun Stargard 50m dowolny 25.82 483
9. IKONNIKAU, Artsiom 04 GZOR Minsk 200m dowolny 2:07.55 472

10. NOWAKOWSKI, Łukasz 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 2:08.00 467
11. BUCZKOWSKI, Tomasz 04 TP Zielona Góra 100m zmienny 1:04.84 466
12. ŻYDER, Michał 03 MKS Znicz Koszalin 200m dowolny 2:08.33 464
13. SKROBAŁA, Jakub 03 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:08.42 463
14. BISKUPSKI, Kacper 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m dowolny 58.24 459
15. HARTMANN, Jannik 03 SC Herford 100m dowolny 58.36 456
16. ROŚ, Jakub 03 MKS Znicz Koszalin 50m dowolny 26.36 454
17. ŁAPIKOCKI, Filip 04 MKS Znicz Koszalin 100m klasyczny 1:12.77 446
18. KORŻOWNIK, Hubert 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m zmienny 2:23.75 443
19. ŚWIEKATOWSKI, Wojciech 03 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:11.40 432
20. BAWOLSKI, Kornel 04 TP Zielona Góra 100m motylkowy 1:04.02 423
21. PAVLOVETS, Dmitriy 04 YANTAR Minsk 200m dowolny 2:13.08 416
22. BARTA, Kacper 03 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:13.70 410

SOBOLEWSKI, Aleksander 03 MKS Znicz Koszalin 50m motylkowy 29.34 410
24. JANECZEK, Marcel 03 Mks Neptun Stargard 100m dowolny 1:00.53 409
25. LISIK, Kacper 03 Uks Shark Rudna 50m dowolny 27.32 407
26. DOLATA, Kacper 03 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:14.82 400
27. SHCHURKO, Vsevalad 04 YANTAR Minsk 200m zmienny 2:29.00 398
28. SINIAK, Kiryl 03 GZOR Minsk 50m klasyczny 34.38 396
29. AHEICHYK, Artsiom 03 Mok Sdyushor 50m motylkowy 29.69 395
30. SWATOWSKI, Jakub 03 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:15.93 390
31. BOGUSZ, Mikołaj 03 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:16.25 387
32. HRABLIUK, Maksim 04 YANTAR Minsk 50m motylkowy 29.93 386
33. DZIATLAU, Mikhail 03 YANTAR Minsk 200m zmienny 2:31.52 378
34. PRUSZYŃSKI, Michał 04 TP Zielona Góra 100m zmienny 1:09.60 377
35. CELEJ, Aleks 03 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:18.59 368

ZAITSAU, Danila 04 YANTAR Minsk 100m klasyczny 1:17.57 368
37. WIERASZKA, Hubert 04 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:19.16 364
38. TAPALCHAN, Makar 03 YANTAR Minsk 100m dowolny 1:03.20 359
39. KAMIŃSKI, Fabian 04 MKP Szczecin 50m motylkowy 30.73 357
40. ZADORSKI, Maksim 04 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 100m dowolny 1:03.98 346
41. KACZMARCZYK, Marcel 03  KP Stilon Gorzów Wlkp. 100m motylkowy 1:09.08 337

ASLOUSKI ARTSIOM, Artsiom 03 GZOR Minsk 100m klasyczny 1:19.91 337
43. KIRSANAU, Marat 04 YANTAR Minsk 100m zmienny 1:12.41 335
44. MAZUREK, Nikodem 03 TP Zielona Góra 50m dowolny 29.28 331
45. KEMPA, Krystian 03 TP Zielona Góra 50m grzbietowy 32.20 328
46. NESTSIAROVICH, Uladzislau 04 GZOR Minsk 100m dowolny 1:05.52 322
47. DARUL, Bartosz 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 2:25.17 320
48. MILCZARCZYK, Kacper 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m dowolny 1:05.74 319
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49. DASZKIEWICZ, Patryk 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m dowolny 1:05.79 318
50. KIRTIKLIS, Kristupas 04 Anykščiai KKSC 50m dowolny 29.72 316
51. BÄCKER, Leon 03 SC Herford 200m dowolny 2:26.47 312
52. BARKOUSKI, Ivan 03 GZOR Minsk 100m dowolny 1:06.66 306
53. HRECHORECKI, Hubert 04 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:27.69 304
54. KARALIUS, Rytis 03 Anykščiai KKSC 50m dowolny 30.32 298
55. TUREK, Damian 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 2:29.14 295
56. MICHALSKI, Wiktor 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 38.23 288
57. PLATONENKAU, Dmitry 03 YANTAR Minsk 50m klasyczny 38.55 281
58. SERAK, Mikita 03 YANTAR Minsk 100m klasyczny 1:26.38 266
59. KOWALSKI, Hubert 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m dowolny 31.71 260
60. KARALIUS, Rokas 03 Anykščiai KKSC 50m dowolny 31.78 259
61. KLISZEWSKI, Oskar 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m zmienny 2:53.21 253
62. SUSZCZYŃSKI, Michał 04 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m dowolny 1:12.65 236
63. SCHERBEACH, Valiantsin 04 Mok Sdyushor 100m dowolny 1:16.76 200
64. RAZUMOVICH, Maksim 04 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 50m dowolny 35.11 192
65. ELLERBROCK, Marlon 04 SC Herford 100m dowolny 1:19.27 182
66. FIKUS, Kajetan 04 GZSN Start Gorzów Wlkp. 50m dowolny 1:55.68 5

Chłopców, 15 - 16 lat

1. SZCZEPANOWSKI, Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m klasyczny 1:04.50 640
2. ADAMCZAK, Jakub 01 Uks Shark Rudna 100m klasyczny 1:04.66 636
3. KASMOLSKI, Hleb 01 Mok Sdyushor 100m dowolny 53.01 609
4. SZEWCZYK, Bartosz 01 MKS Znicz Koszalin 200m zmienny 2:10.48 593
5. KAMIŃSKI, Damian 01 MKS Znicz Koszalin 100m dowolny 53.59 589
6. CZESZEWSKI, Krystian 01 MKS Znicz Koszalin 100m dowolny 53.82 582
7. KULCZYCKI, Patryk 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 1:59.06 581
8. ŁOCHIŃSKI, Jan 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 30.31 578
9. ŁANGOWSKI, Maciej 02 K.S. Posnania 100m dowolny 54.40 563

10. PABICH, Bartosz 01 Mks Neptun Stargard 100m motylkowy 58.24 562
LEBEDYŃSKI, Sebastian 01 MKS Znicz Koszalin 100m klasyczny 1:07.36 562

12. ANTSIPAU, Mikhail 01 GZOR Minsk 100m dowolny 54.56 558
13. OLEK, Jakub 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m zmienny 2:14.08 546
14. GRZYBOWSKI, Bartosz 02 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:02.00 540
15. ZIELIŃSKI, Patryk 02 K.S. Posnania 100m dowolny 55.24 538

KUREICHYK, Yauheni 02 GZOR Minsk 100m dowolny 55.25 538
17. KOVALEV, Philip 02 GZOR Minsk 50m klasyczny 31.28 525
18. SZYMANOWSKI, Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 2:04.18 512
19. KAYUN, Daniil 01 YANTAR Minsk 200m dowolny 2:05.94 491
20. DITTMAR, Jan 01 SC Herford 100m dowolny 57.21 484

SHKARUBA, Daniil 01 GZOR Minsk 100m grzbietowy 1:02.27 484
22. LECHOWICZ, Kacper 02 K.S. Posnania 100m dowolny 57.43 479
23. SIDARAU, Mikita 02 GZOR Minsk 100m dowolny 57.82 469
24. MALINOWSKI, Paweł 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 2:07.92 468
25. HERMANOWICZ, Bartosz 02 MKS Znicz Koszalin 100m dowolny 58.18 460
26. KARNEICHYK, Mikita 02 GZOR Minsk 100m dowolny 58.25 459
27. GÓRSKI, Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m dowolny 58.30 458
28. CEGLIŃSKI, Hubert 02 MKS Znicz Koszalin 50m dowolny 26.53 445
29. KISIALIOU, Andrei 01 Mok Sdyushor 100m dowolny 58.96 442
30. BARKOUSKI, Dzmitry 01 YANTAR Minsk 100m dowolny 59.05 440
31. PAPIS, Dominik 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m zmienny 1:06.33 436
32. KOWALSKI, Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m dowolny 59.61 428
33. AMROŻY, Patryk 01 Mks Neptun Stargard 50m dowolny 27.04 420
34. BAKUNCHYK, Valery 01 GZOR Minsk 50m klasyczny 33.96 411
35. HRYSHCHANKA, Ihar 01 GZOR Minsk 100m klasyczny 1:15.25 403
36. NAPIERAŁA, Łukasz 02 K.S. Posnania 100m dowolny 1:00.87 402
37. CEGIELSKI, Filip 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m zmienny 2:32.18 373
38. KORSUNSKI, Mikhail 02 GZOR Minsk 100m zmienny 1:12.12 339
39. WÖRMANN, Timo 02 SC Herford 50m dowolny 29.11 337
40. HOUPPERT, Simon 02 SC Herford 50m dowolny 30.99 279
41. KOŹMIŃSKI, Patryk 02 GZSN Start Gorzów Wlkp. 50m dowolny 45.67 87
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Mężczyzn, 17 lat i starsi

1. ZHUKAU, Ivan 99 Mok Sdyushor 100m klasyczny 1:02.56 702
2. LABINTSEV, Konstantin 98 YANTAR Minsk 50m klasyczny 29.21 645
3. WAŁCERZ, Mateusz 00  KP Stilon Gorzów Wlkp. 100m zmienny 58.64 631
4. CHYCZEWSKI, Oliwer 00 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 1:59.48 575
5. ISKOU, Andrei 00 Mok Sdyushor 50m motylkowy 26.22 574
6. BAEKULIS, Julius 00 Anykščiai KKSC 50m dowolny 24.51 564
7. ADAMCZYK, Michał 97 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 31.07 536
8. PAKHOMENKAU, Yahor 98 YANTAR Minsk 200m zmienny 2:15.31 531
9. KOWALSKI, Rafał 00  KP Stilon Gorzów Wlkp. 200m zmienny 2:16.95 512

10. NADVARAVIEIUS, Mykolas 00 Anykščiai KKSC 100m dowolny 56.46 504
11. BAUMGARD, Armin 98 SC Herford 100m dowolny 58.01 464
12. PREUß, Erik 97 SC Herford 100m dowolny 58.61 450
13. LASOWY, Marian 56 GZSN Start Gorzów Wlkp. 50m dowolny 40.22 127
14. SZWED, Leszek 74 GZSN Start Gorzów Wlkp. 50m dowolny 46.61 82
15. CEKALSKI, Seweryn 91 GZSN Start Gorzów Wlkp. 50m dowolny 52.62 57

Mężczyzn

1. ZHUKAU, Ivan 99 Mok Sdyushor 100m klasyczny 1:02.56 702
2. LABINTSEV, Konstantin 98 YANTAR Minsk 50m klasyczny 29.21 645
3. SZCZEPANOWSKI, Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m klasyczny 1:04.50 640
4. ADAMCZAK, Jakub 01 Uks Shark Rudna 100m klasyczny 1:04.66 636
5. WAŁCERZ, Mateusz 00  KP Stilon Gorzów Wlkp. 100m zmienny 58.64 631
6. KASMOLSKI, Hleb 01 Mok Sdyushor 100m dowolny 53.01 609
7. SZEWCZYK, Bartosz 01 MKS Znicz Koszalin 200m zmienny 2:10.48 593
8. KAMIŃSKI, Damian 01 MKS Znicz Koszalin 100m dowolny 53.59 589
9. CZESZEWSKI, Krystian 01 MKS Znicz Koszalin 100m dowolny 53.82 582

10. KULCZYCKI, Patryk 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 1:59.06 581
11. ŁOCHIŃSKI, Jan 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 30.31 578
12. CHYCZEWSKI, Oliwer 00 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 1:59.48 575
13. ISKOU, Andrei 00 Mok Sdyushor 50m motylkowy 26.22 574
14. BAEKULIS, Julius 00 Anykščiai KKSC 50m dowolny 24.51 564
15. ŁANGOWSKI, Maciej 02 K.S. Posnania 100m dowolny 54.40 563
16. PABICH, Bartosz 01 Mks Neptun Stargard 100m motylkowy 58.24 562

LEBEDYŃSKI, Sebastian 01 MKS Znicz Koszalin 100m klasyczny 1:07.36 562
18. ANTSIPAU, Mikhail 01 GZOR Minsk 100m dowolny 54.56 558
19. OLEK, Jakub 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m zmienny 2:14.08 546
20. GRZYBOWSKI, Bartosz 02 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:02.00 540
21. ZIELIŃSKI, Patryk 02 K.S. Posnania 100m dowolny 55.24 538

KUREICHYK, Yauheni 02 GZOR Minsk 100m dowolny 55.25 538
23. ADAMCZYK, Michał 97 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 50m klasyczny 31.07 536
24. PAKHOMENKAU, Yahor 98 YANTAR Minsk 200m zmienny 2:15.31 531
25. ELLERBROCK, Tristan 03 SC Herford 100m dowolny 55.55 529
26. KOVALEV, Philip 02 GZOR Minsk 50m klasyczny 31.28 525
27. KOWALSKI, Rafał 00  KP Stilon Gorzów Wlkp. 200m zmienny 2:16.95 512

MALINOWSKI, Jakub 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 2:04.15 512
SZYMANOWSKI, Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 2:04.18 512

30. NADVARAVIEIUS, Mykolas 00 Anykščiai KKSC 100m dowolny 56.46 504
31. FORGEL, Konrad 03 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:05.56 495
32. KAYUN, Daniil 01 YANTAR Minsk 200m dowolny 2:05.94 491

KOWALSKI, Marek 03 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:05.95 491
34. WOJDA, Kamil 03 TP Zielona Góra 100m klasyczny 1:10.61 488
35. BRODZIŃSKI, Franciszek 03 MKS Znicz Koszalin 100m dowolny 57.14 486
36. SOKOŁOWSKI, Krystian 03 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:06.47 485
37. DITTMAR, Jan 01 SC Herford 100m dowolny 57.21 484

SHKARUBA, Daniil 01 GZOR Minsk 100m grzbietowy 1:02.27 484
39. SZMIT, Maciej 04 Mks Neptun Stargard 50m dowolny 25.82 483
40. LECHOWICZ, Kacper 02 K.S. Posnania 100m dowolny 57.43 479
41. IKONNIKAU, Artsiom 04 GZOR Minsk 200m dowolny 2:07.55 472
42. SIDARAU, Mikita 02 GZOR Minsk 100m dowolny 57.82 469
43. MALINOWSKI, Paweł 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 2:07.92 468
44. NOWAKOWSKI, Łukasz 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m dowolny 2:08.00 467



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Centrum Sportowo-Rehabilitacyjne "Słowianka" 2017-10-28 13:42 - Strona 11

XIX Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego
Gorzów Wielkopolski, 27- - 28-10-2017

45. BUCZKOWSKI, Tomasz 04 TP Zielona Góra 100m zmienny 1:04.84 466
46. ŻYDER, Michał 03 MKS Znicz Koszalin 200m dowolny 2:08.33 464

BAUMGARD, Armin 98 SC Herford 100m dowolny 58.01 464
48. SKROBAŁA, Jakub 03 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:08.42 463
49. HERMANOWICZ, Bartosz 02 MKS Znicz Koszalin 100m dowolny 58.18 460
50. BISKUPSKI, Kacper 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m dowolny 58.24 459

KARNEICHYK, Mikita 02 GZOR Minsk 100m dowolny 58.25 459
52. GÓRSKI, Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m dowolny 58.30 458
53. HARTMANN, Jannik 03 SC Herford 100m dowolny 58.36 456
54. ROŚ, Jakub 03 MKS Znicz Koszalin 50m dowolny 26.36 454
55. PREUß, Erik 97 SC Herford 100m dowolny 58.61 450
56. ŁAPIKOCKI, Filip 04 MKS Znicz Koszalin 100m klasyczny 1:12.77 446
57. CEGLIŃSKI, Hubert 02 MKS Znicz Koszalin 50m dowolny 26.53 445
58. KORŻOWNIK, Hubert 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m zmienny 2:23.75 443
59. KISIALIOU, Andrei 01 Mok Sdyushor 100m dowolny 58.96 442
60. BARKOUSKI, Dzmitry 01 YANTAR Minsk 100m dowolny 59.05 440
61. PAPIS, Dominik 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m zmienny 1:06.33 436
62. ŚWIEKATOWSKI, Wojciech 03 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:11.40 432
63. KOWALSKI, Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 100m dowolny 59.61 428
64. BAWOLSKI, Kornel 04 TP Zielona Góra 100m motylkowy 1:04.02 423
65. AMROŻY, Patryk 01 Mks Neptun Stargard 50m dowolny 27.04 420
66. PAVLOVETS, Dmitriy 04 YANTAR Minsk 200m dowolny 2:13.08 416
67. BAKUNCHYK, Valery 01 GZOR Minsk 50m klasyczny 33.96 411
68. BARTA, Kacper 03 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:13.70 410

SOBOLEWSKI, Aleksander 03 MKS Znicz Koszalin 50m motylkowy 29.34 410
70. JANECZEK, Marcel 03 Mks Neptun Stargard 100m dowolny 1:00.53 409
71. LISIK, Kacper 03 Uks Shark Rudna 50m dowolny 27.32 407
72. HRYSHCHANKA, Ihar 01 GZOR Minsk 100m klasyczny 1:15.25 403
73. NAPIERAŁA, Łukasz 02 K.S. Posnania 100m dowolny 1:00.87 402
74. DOLATA, Kacper 03 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:14.82 400
75. SHCHURKO, Vsevalad 04 YANTAR Minsk 200m zmienny 2:29.00 398
76. SINIAK, Kiryl 03 GZOR Minsk 50m klasyczny 34.38 396
77. AHEICHYK, Artsiom 03 Mok Sdyushor 50m motylkowy 29.69 395
78. PAWLISZYN, Mateusz 05 MKS Znicz Koszalin 100m zmienny 1:08.56 394
79. SWATOWSKI, Jakub 03 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:15.93 390
80. BOGUSZ, Mikołaj 03 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:16.25 387
81. HRABLIUK, Maksim 04 YANTAR Minsk 50m motylkowy 29.93 386
82. DZIATLAU, Mikhail 03 YANTAR Minsk 200m zmienny 2:31.52 378
83. PRUSZYŃSKI, Michał 04 TP Zielona Góra 100m zmienny 1:09.60 377
84. CEGIELSKI, Filip 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 200m zmienny 2:32.18 373
85. SMOROWSKI, Cezary 05 MKS Znicz Koszalin 50m dowolny 28.17 372
86. CELEJ, Aleks 03 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:18.59 368

ZAITSAU, Danila 04 YANTAR Minsk 100m klasyczny 1:17.57 368
88. WIERASZKA, Hubert 04 TP Zielona Góra 200m dowolny 2:19.16 364
89. TAPALCHAN, Makar 03 YANTAR Minsk 100m dowolny 1:03.20 359
90. KAMIŃSKI, Fabian 04 MKP Szczecin 50m motylkowy 30.73 357
91. ĆWIEK, Błażej 05 MKS Znicz Koszalin 100m klasyczny 1:19.21 346

ZADORSKI, Maksim 04 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 100m dowolny 1:03.98 346
93. KORSUNSKI, Mikhail 02 GZOR Minsk 100m zmienny 1:12.12 339
94. KACZMARCZYK, Marcel 03  KP Stilon Gorzów Wlkp. 100m motylkowy 1:09.08 337

WÖRMANN, Timo 02 SC Herford 50m dowolny 29.11 337
ASLOUSKI ARTSIOM, Artsiom 03 GZOR Minsk 100m klasyczny 1:19.91 337

97. KIRSANAU, Marat 04 YANTAR Minsk 100m zmienny 1:12.41 335
98. MAZUREK, Nikodem 03 TP Zielona Góra 50m dowolny 29.28 331

PAPELSKI, Aliaksandr 05 YANTAR Minsk 50m klasyczny 36.47 331
KANANOVICH, Ivan 05 Gu Mok Dyush Olimpik - 2011 200m dowolny 2:23.57 331


